
Redovi vožnje za međunarodni javni linijski prevoz putnika

Datum: 18.12.2009.

MINISTARSTVO ZA
KAPITALNE INVESTICIJE

Beograd

Država :

REPUBLIKA SRBIJA

Slovenija

(Redovi vožnje sa statusima: "Dozvola" u oznaci "D", "Procedura" u oznaci "P" i "Za usaglašavanje" u oznaci "Z")

Stranica 1 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Lasta,Beograd

 KMG Sputnik,Beograd

Beograd Ljubljana-

Oznaka [D 346]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2--  --3-- --4--

Beograd 08:00 21:00  17:47 06:07

Ruma 08:52 --:--  16:55 --:--

Sremska Mitrovica 09:07 --:--  16:40 --:--

Šid 09:34 --:--  16:13 --:--

Batrovci SRB 09:50 22:31  16:06 04:46

Bajakovo HR 10:00 22:46  15:55 04:31

Bregana HR 13:40 02:26  12:15 00:51

Obrežje SLO 13:50 02:42  11:54 00:35

Čatež ob Savi Motel 13:57 02:50  11:42 00:15

Novo Mesto 14:35 03:30  11:05 23:35

Ljubljana 15:37 04:32  10:00 22:25

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345 -72
12345673
12345 -74

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 2 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Palma travel agency,Beograd-Novi Beograd

Suva Reka Koper-

Oznaka [D 349]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Suva Reka 18:00  13:30

Priština 19:10  12:20

Batrovci SRB 03:40  03:50

Bajakovo HR 03:55  03:35

Bregana HR 11:25  20:05

Obrežje SLO 11:40  19:40

Krško 12:00  19:25

Otočec 12:25  19:05

Ljubljana 13:30  18:00

Koper 15:10  16:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

 - -3 - -6 -1
 -2 - -5 - -2

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 3 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Niš Ekspres,Niš

Niš Ljubljana-

Oznaka [D 350]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Niš 20:55  07:55

Beograd 00:50  04:45

Batrovci SRB 02:15  02:45

Bajakovo HR 02:45  02:10

Bregana HR 06:45  22:10

Obrežje SLO 07:10  21:40

Ljubljana 09:05  19:45

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Jugekspres putnički saobraćaj,Leskovac

Merdare Ljubljana-

Oznaka [D 354]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2-- --3--

Merdare 17:00  23:00 05:00

Batrovci SRB 22:00  18:00 00:00

Bajakovo HR 23:00  17:00 23:00

Bregana HR 02:30  13:30 19:30

Obrežje SLO 03:30  12:30 18:30

Ljubljana 05:00  11:00 17:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

 -2 -4 -6 -1
 - - - - - -72
 - -3 -5 - -3

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 4 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Palma travel agency,Beograd-Novi Beograd

Prizren Ljubljana-

Oznaka [P 672]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Prizren 17:00  11:00

Suva Reka 18:00  10:05

Priština 19:10  08:55

Batrovci SRB 03:40  00:15

Bajakovo HR 03:55  00:05

Bregana HR 08:00  19:56

Obrežje SLO 08:15  19:47

Otočec 08:57  19:05

Ljubljana 10:02  18:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

 - -3 - -6 -1
 -2 - -5 - -2

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 5 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Palma travel agency,Beograd-Novi Beograd

Suva Reka Celje-

Oznaka [P 674]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Suva Reka 18:00  10:05

Priština 19:10  08:55

Batrovci SRB 03:40  00:15

Bajakovo HR 03:55  00:00

Macelj HR 09:00  20:00

Gruškovlje SLO 09:15  19:30

Maribor 10:15  18:30

Celje 11:15  17:30

Dani kojima se obavljaju polasci:

 - -3 - -671
 -2 - -56 -2

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 6 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Palma travel agency,Beograd-Novi Beograd

Suva Reka Koper-

Oznaka [P 679]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Suva Reka 18:00  10:05

Priština 19:10  08:55

Batrovci SRB 03:40  00:15

Bajakovo HR 03:55  00:05

Bregana HR 08:00  19:56

Obrežje SLO 08:15  19:47

Krško 08:36  19:25

Otočec 08:57  19:05

Ljubljana 10:02  18:00

Koper 11:30  16:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

 - -3 - -671
 -2 - -56 -2

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 7 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Bane Trans, Uzovnica

Peć Ljubljana-

Oznaka [P 715]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2--  --3-- --4--

Peć 14:00 14:00  13:30 13:30

Đakovica 14:50 14:50  12:40 12:40

Prizren 15:30 15:30  12:00 12:00

Lipljan 16:30 16:30  11:00 11:00

Priština 16:45 --:--  10:45 --:--

Vučitrn 17:15 17:15  10:15 10:15

Kosovska Mitrovica 17:30 17:30  10:00 10:00

Ribarići 18:30 18:30  09:00 09:00

Novi Pazar 19:00 19:00  08:30 08:30

Raška 19:30 19:30  08:00 08:00

Kraljevo 21:00 21:00  06:30 06:30

Kragujevac 22:15 22:15  05:15 05:15

Sremska Mitrovica 01:30 01:30  02:00 02:00

Batrovci SRB 02:00 02:00  01:30 01:30

Bajakovo HR 02:20 02:20  01:10 01:10

Bregana HR 06:20 06:20  21:10 21:10

Obrežje SLO 06:40 06:40  20:50 20:50

Novo Mesto 07:50 07:50  19:40 19:40

Ljubljana 09:00 09:00  18:30 18:30

Dani kojima se obavljaju polasci:

12 -45 -71
 - -3 - -6 -2
1 -34 -673
 -2 - -5 - -4

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 8 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Niš Ekspres,Niš

Dragaš Ljubljana-

Oznaka [P 1513]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2-- --3--

Dragaš 15:00  05:00 08:00

Podujevo 17:50  02:10 05:10

Batrovci SRB 23:30  20:30 23:30

Bajakovo HR 23:45  20:15 23:15

Bregana HR 03:45  16:15 19:15

Obrežje SLO 04:00  16:00 19:00

Ljubljana 06:00  14:00 17:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

 -23 - -6 -1
 - - - - - -72
 - - - -56 -3

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Lasta,Beograd

Beograd Maribor-

Oznaka [P 1786]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Beograd 21:00  04:20

Batrovci SRB 22:30  02:50

Bajakovo HR 22:45  02:35

Macelj HR 03:35  21:45

Gruškovlje SLO 04:00  21:20

Ptuj 04:30  20:50

Maribor 05:10  20:10

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672

Napomena uz red vožnje:

Trilatrerala sa 1787

Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 9 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Lasta,Beograd

Beograd Maribor-

Oznaka [P 2100]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2-- --3--

Beograd 21:00  04:20 18:20

Batrovci SRB 22:30  02:50 16:50

Bajakovo HR 22:45  02:35 16:35

Macelj HR 03:35  21:45 11:45

Gruškovlje SLO 04:00  21:20 11:20

Ptuj 04:30  20:50 10:50

Maribor 05:10  20:10 10:10

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
1 -3456 -2
 -2 - - - -73

Napomena uz red vožnje:

Trilatrerala sa 1784

Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 10 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Fudeks,Beograd

Beograd Maribor-

Oznaka [Z 2170]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2-- --3--  --4-- --5-- --6--

Beograd 08:00 11:00 13:00  12:25 16:10 20:10

Ruma 08:50 11:50 13:50  11:35 15:20 19:20

Batrovci SRB 09:35 12:35 14:35  10:50 14:35 18:35

Bajakovo HR 10:05 13:05 15:05  10:20 14:05 18:05

Macelj HR 15:05 18:05 20:05  05:20 09:05 13:05

Gruškovlje SLO 15:25 18:25 20:25  05:00 08:45 12:45

Maribor 16:10 19:10 21:10  04:15 08:00 12:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672
12345673
12345674
12345675
12345676

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 11 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Lasta,Beograd

Beograd Portorož-

Oznaka [Z 2171]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2--  --3-- --4--

Beograd 08:00 21:00  17:47 06:07

Ruma 08:52 //://  16:55 //://

Sremska Mitrovica 09:07 //://  16:40 //://

Šid 09:34 //://  16:13 //://

Batrovci SRB 09:50 22:31  16:06 04:46

Bajakovo HR 10:00 22:46  15:55 04:31

Bregana HR 13:40 02:23  12:15 00:51

Obrežje SLO 13:50 02:42  11:54 00:35

Čatež ob Savi Motel 13:57 02:50  11:42 00:15

Novo Mesto 14:35 03:30  11:05 23:35

Ljubljana 15:37 04:32  10:00 22:25

Portorož 17:20 06:15  08:15 20:40

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345 -72
12345673
12345 -74

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 12 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Fudeks,Beograd

Svilajnac Maribor-

Oznaka [Z 2172]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2--  --3-- --4--

Svilajnac 07:30 20:20  16:50 09:50

Markovac 07:45 20:35  16:35 09:35

Velika Plana 08:00 20:50  16:20 09:20

Beograd 10:30 22:00  15:10 08:10

Batrovci SRB 12:05 23:35  13:35 06:35

Bajakovo HR 12:35 00:05  13:05 06:05

Macelj HR 17:35 05:05  08:05 01:05

Gruškovlje SLO 17:55 05:25  07:45 00:45

Maribor 18:40 06:10  07:00 00:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672
12345673
12345674

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 13 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Niš Ekspres,Niš

Novi Sad Ljubljana-

Oznaka [Z 2173]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2--  --3-- --4--

Novi Sad 10:20 23:05  03:45 05:00

Batrovci SRB 11:50 00:35  02:15 03:30

Bajakovo HR 12:20 01:05  01:45 03:00

Bregana HR 16:20 05:05  21:45 23:00

Obrežje SLO 16:35 05:20  21:25 22:40

Ljubljana 18:20 07:05  19:45 21:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

 - -3 - - -71
12345672
12345673
 -2 - -5 - -4

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 14 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Bata Reisen,Leskovac

Preševo Maribor-

Oznaka [Z 2175]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Preševo 18:30  07:40

Vranje 19:05  07:05

Vladičin Han 19:25  06:45

Leskovac 20:00  06:10

Niš 20:34  05:35

Aleksinac 20:55  05:10

Paraćin 21:35  04:30

Ćuprija 21:45  04:20

Jagodina 21:55  04:10

Velika Plana 22:30  03:35

Beograd 23:40  02:25

Ruma 00:15  01:50

Batrovci SRB 01:05  01:00

Bajakovo HR 01:20  00:45

Bregana HR 05:10  20:55

Obrežje SLO 05:30  20:35

Ljubljana 07:10  19:00

Celje 08:15  17:50

Maribor 08:30  17:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 15 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Drustvo sa ogranicenom odgovornoscu za saobracaj i
usluge Moto Boem, Negotin

Negotin Kranj-

Oznaka [Z 2176]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2-- --3--  --4-- --5-- --6--

Negotin 04:00 08:00 15:50  22:45 04:15 08:45

Donji Milanovac 05:10 09:10 17:00  21:35 03:05 07:35

Golubac 06:10 10:10 18:00  20:35 02:05 06:35

Veliko Gradište 06:25 10:25 18:15  20:20 01:50 06:20

Požarevac 07:00 11:00 18:50  19:45 01:15 05:45

Vranovo 07:15 11:15 19:05  19:30 01:00 05:30

Smederevo 07:25 11:25 19:15  19:20 00:50 05:20

Batrovci SRB 09:40 13:40 21:30  17:05 22:35 03:05

Bajakovo HR 09:55 13:55 21:45  16:50 22:20 02:50

Bregana HR 13:40 17:40 01:25  13:05 18:35 23:05

Obrežje SLO 13:50 17:50 01:35  12:55 18:25 22:55

Novo Mesto 14:35 18:35 02:20  12:10 17:40 22:10

Ljubljana 15:45 19:45 03:30  11:00 16:30 21:00

Kranj 16:25 20:25 04:10  10:20 15:50 20:20

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672
12345673
12345674
12345675
12345676

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 16 od 17



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Srbija Tours,Beograd

Beograd Šentilj-

Oznaka [Z 2177]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Beograd 20:30  15:55

Batrovci SRB 22:00  14:35

Bajakovo HR 22:25  14:05

Bregana HR 01:55  10:35

Obrežje SLO 02:25  10:05

Brežice 02:40  09:50

Krško 02:55  09:35

Celje 03:45  08:45

Slovenska Bistrica 04:10  08:20

Maribor 04:30  08:00

Šentilj 04:45  07:45

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 17 od 17


